事務連絡

令和２年３月２日

愛媛県老人福祉施設協議会 会員施設長 様

                              愛媛県老人福祉施設協議会

                              会長 菅 原 哲 雄

 （会長印省略）

令和元年度第２回施設長研修会の開催中止について

 令和２年３月１７日（火）に開催予定の標記施設長研修会及び情報交換会（名刺交換会）に

つきまして、 国内での新型コロナウイルス感染症感染拡大の影響を鑑み、下記のとおり開催を

中止することといたしました。

 参加のお申し込みいただいた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、同日に開催を予定しております第２回総会については、開催の準備を進めております

ので、引き続き、出欠のご連絡、欠席の場合の委任状のご提出をお願いいたします。

【事務局】

愛媛県社会福祉協議会 福祉人材部 人材研修課内（担当：木口・井上）

  〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 愛媛県総合社会福祉会館２階

   ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

   Ｅメール jimukyoku@e-roushi.jp ／ ＵＲＬ http://www.e-roushi.jp/